[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  18.03.2025
	№  79

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 03.08.2021 № 261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии со ст.7 части 1.8 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Градостроительным кодексом Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести  в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 03.08.2021 №261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

- в пункте 18 слова «при посещении Администрации;» исключить;
-  раздел 2.13 изложить в новой редакции:
«Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги размещены на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район https://arsenyevo.tularegion.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в федеральном реестре и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет».
 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	  Заместитель главы администрации муниципального образования Арсеньевский район

	А.В. Медников

Исполнитель:

Начальник отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры комитета

 по жизнеобеспечению                                                                     А.В. Окишев

Согласовано:
Савина Н.Н.

Коновалова Н.А.